UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2052/STTTT-IOC

Về việc triển khai chiến dịch cấp phát chữ ký

số toàn dân

Thừa Thiên Huế, ngày 01 tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế;

- UBND các xã, phường, thị trấn.

Nhằm đẩy mạnh Chiến dịch cấp chữ ký số công cộng cho toàn dân trên

địa bàn tỉnh theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại công văn số: 7702 /UBND-KN2

ngày 27/7/2023 về việc triển khai chiến dịch cấp phát chữ ký số toàn dân.

Sở Thông tin và Truyền thông kính gửi danh mục tài liệu liên quan đến

công tác triển khai chiến dịch kèm theo như sau:

TT Tên tài liệu

1 Giới thiệu chương trình chiến dịch cấp chữ ký số công cộng cho

toàn dân

2 Kịch bản kích hoạt chương trình

3 Bộ câu hỏi về chương trình

4 Quy định cho các doanh nghiệp tham gia chương trình

5 Tờ rơi chương trình

6 Tờ rơi hướng dẫn công dân đăng ký nhu cầu qua Hue-S

7 Tờ rơi hướng dẫn công dân kiểm tra nhân viên đủ điều kiện cấp

chữ ký số tại hộ gia đình

8 Clip giới thiệu chiến dịch cấp chữ ký số và công bố Dịch vụ công

trực tuyến trên Hue-S

Vui lòng quét mã QR để xem/tải tài liệu:

Hoặc truy cập đường dẫn:

https://ioc.thuathienhue.gov.vn/?gd=56&cn=1155&tc=3520

Đây là hoạt động rất cần thiết để đảm bảo hình thành công dân số, triển

khai dịch vụ công trực tuyến cùng các dịch vụ số khác đạt hiệu quả trong thời

gian tới.

 Vì vậy, kính đề nghị các địa phương quan tâm ưu tiên triển khai, phổ biến

đến quần chúng nhân dân tham gia hoàn thành mục tiêu chiến dịch. Ngoài ra,

nhằm đẩy nhanh tiến độ triển khai chương trình, khuyến khích các địa phương tổ

chức chương trình công bố trên toàn địa bàn (Kịch bản kích hoạt chương trình

kèm theo bộ tài liệu).

 Các vấn đề liên quan vui lòng liên hệ Sở Thông tin và Truyền thông qua

đầu mối:

Đ/c Nguyễn Hữu Định – Trưởng phòng Công nghệ thông tin, Trung tâm

IOC; Số điện thoại: 077 2500017; Email: nhdinh.stttt@thuathienhue.gov.vn

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Các đơn vị cấp CKS;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT, CNTT, IOC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Sơn

https://ioc.thuathienhue.gov.vn/?gd=56&cn=1155&tc=3520
mailto:nhdinh.stttt@thuathienhue.gov.vn

		2023-08-01T14:08:04+0700
	Việt Nam
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!